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Actualización: 2023 
Unidad Regional: Norte  
Unidad Académica: Derecho y Ciencias Políticas 
 
 

Nombre  Correo electrónico Vigencia 

Carlos Lorenzo Flores Ochoa carlosfloresochoa@hotmail.com  2021 

Cinthia Yaneth Romero Moreno Cinthya.romero@outlook.com 2021 

Ehiner Villarreal Aispuro  Ehinervillarreal@uas.edu.MC 2022 

Fernando Arce Gaxiola feaga@hotmail.com 2021 

Fortino Salazar Cruz cruzsfortino@gmail.com 2023 

Grecia Sánchez Rodríguez grecia.sanchez@uas.edu.mx 2021 

Guadalupe Arismel Cota López arismelcota@uas.edu.mx 2022 

Guadalupe Romano Casas  romadergc@gmail.com 2021 

Janeth Yolanda Gastélum Urquidy cristojaneth@hotmail.com  2021 

José Alfredo Rubio Valdez josealfredorubiov@hotmail.com 2021 

José Félix Soto jfelixst88@gmail.com 2023 

Juan de Dios Navarro Torres navarrotorres91@gmail.com 2023 

Leonel Alfredo Valenzuela Gastelum lic_leonel@hotmail.com 2021 

Luis Alberto Castro Rubio LuisCastro20@ms.uas.edu.mx 2022 

Manuel Edel Guerrero Ramírez manuelguerrero@uas.edu.mx 2021 

María Dolores Fausto García mariafausto@uas.edu.mx 2021 

Octavio Martínez Cázares  Octaviomartinez@uas.edu.mx 2022 

Osvaldo Acosta Cervantes osvaldoacosta@uas.edu.mx 2022 

Rosario Guadalupe López Rubio romax21@gmail.com 2021 

Tania Arizbeth Romero López taniaromero@uas.edu.mx 2023 

Teresita Lugo Castro mcteresitalc@gmail.com 2021 

Viviana Rebeca Silva Diaz  pitrt3300@uas.edu.mx  2021 

Julia del Rosario Esquer Verdugo Julia.esquer98@gmail.com 2023 
 
 
 

Nota: al calce de cada foja el sello y firma del titular de la Dirección General de Servicio Social 

Universitario.  
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Actualización: 2023 
Unidad Regional: Norte  
Unidad Académica: Facultad de Agricultura del Valle del Carrizo 
 
 
 

Nombre  Correo electrónico Vigencia 

Ana Laura Arellanes Espinoza 
serviciosocial.agriculturavalledelcaririzo@uas.edu.
mx  2021 

Esperanza Fierro Corrales fice_8@hotmail.com 2021 

Irene Gastelum Matuz gastelum_cava@hotmail.com 2023 

Ismael Talamantes Castorena ismaeltalamantes@uas.edu.mx 2023 

Israel Bórquez Vega porruguas@gmail.com 2023 

Laura Elena Silva Núñez lesn10@hotmail.com 2021 

Nadia Belén Ochoa Torres nadia_marfil@hotmail.com 2023 

Rita Isela Domínguez Domínguez ritadominguez@uas.edu.mx 
2023 

Rosario Celene Banda Perea rceleneb@hotmail.com 2021 

Ruby Vázquez Montgomery  rvmontgomery@hotmail.com 2021 

Susana Gaspar Cota susana_gasparcota@hotmail.com 2021 
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Actualización: 2023 
Unidad Regional: Norte  
Unidad Académica:  Facultad de Agricultura del Valle del Fuerte 
 

Nombre  Correo electrónico Vigencia 

Aracely Talamantes Castorena aracelytalamantes@favf.mx  2023 

Everardo López Bautista everardolob@uas.edu.mx 2022 

Francisco Ariel Camacho Inzunza  francisco.camacho@uas.edu.mx 2021 

Glenda Judith Lizárraga Sánchez  glendalizarraga@favf.mx 2021 

José Héctor Álvarez Sánchez jhalvarez59@gmail.com 2021 

José Héctor Álvarez Sánchez hectoralvarez@favf.mx 2021 

Juan Fernando Sánchez Portillo fernando.sanchez@uas.edu.mx 2022 

Juan Luis Pérez Mora juanperez.favf@uas.edu.mx 2022 

Luz Oralia Lara Cervantes lucerito_ssp1@hotmail.com 2021 

Miguel Ángel Islas Valenzuela miguel.islas@favf.mx 2021 

Miguel Armando Ocaña Davizon  armando_ocda@hotmail.com 2022 

Miriam Janeth Armentilla Medrano  miriamarmentilla@favf.mx 2023 

Rosario Celene Banda Perea rceleneb@hotmail.com 2021 

Salomón Buelna Tarín buelnatarin@gmail.com 2023 

Víctor Gabriel Almada Ruiz victoralmada@uas.edu.mx 2023 
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Actualización: 2023 
Unidad Regional: Norte  
Unidad Académica:  Facultad de Ciencias de la Educación ext. Mochis 
 
 

Nombre  Correo electrónico Vigencia 

Susana Gaspar Cota susana_gasparcota@hotmail.com 2021 
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Actualización: 2023 
Unidad Regional: Norte  
Unidad Académica:  Facultad de Educación Física y Deportes ext. Mochis 
 

Nombre  Correo electrónico Vigencia 

Aida Aracely Hernández Soto airacely@uas.edu.mx 2021 

José Gonzalo Romero Lugo jgonzaloromerolugo@uas.edu.mx 2021 
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Actualización: 2023 
Unidad Regional: Norte  
Unidad Académica: Facultad de Enfermería Mochis 
 
 

Nombre  Correo electrónico Vigencia 

Angelica Serrano Valenzuela anyhiserrano@gmail.com 2023 

Abigail Loera Olivas  abigailloera@uas.edu.mx 2022 

Alma Leticia Zamora Villegas zamoraalma022@gmail.com 2023 

Ana Lilia Moreno Félix  esmeygeo@hotmail.com 2021 

Ana Lilia Romero Valenzuela alromerovzla@hotmail.com 2021 

Carolina Valdez Montero  carolina.valdez@uas.edu.mx 2021 

Casandra Aidee Soto Olivas casandra.caso@gmail.com 2021 

Cinthia Lizbeth Romero Tordecillas est.cinthia.romero@uas.edu.mx 2021 

Claudia Guadalupe Hernández Villegas claudia.hernandez.esem@uas.edu.mx 2023 

Claudia Magdalena Pérez Rodríguez claudiaperez@uas.edu.mx 2022 

Cristina Isabel Heredia Aboyte cristy12aboyte@gmail.com 2021 

Dora Aida Valenzuela Maro dora.maro@uas.edu.mx 2022 

Elia Celene Medina Osuna eliaesemo@gmail.com 2023 

Fabiola Heredia Heredia Bbsinaloa@hotmail.com 2021 

Félix Gerardo Buichia Sombra buichiasombraf@gmail.com 2023 

Ginne Ussi Guadalupe Apodaca Orozco ginneussi@gmail.com 2021 

Graciela Janeth Valencia Verdugo janethuas35@outlook.com  2021 

Gregorio Cota Valenzuela jesuvan23@hotmail.com 2023 

Guadalupe Adriana Miranda Cota mlupita09@hotmail.com 2021 

Guadalupe Astorga Ayala guadalupeastorga@uas.edu.mx 2023 

GUADALUPE DE JESÚS CORRAL GIL guadalupecorral@uas.edu.mx 2021 

Gustavo Alfredo Gómez Rodríguez  gustavogomez@uas.edu.mx 2022 

Ilce Yanira Evans Olguín olguin_evans@hotmail.com 2021 

Iriana Félix Soto irianafelix@uas.edu.com 2023 

Jesica Guadalupe Ahumada Cortez jesica.ahumada.cortez@uas.edu.mx 2021 

José Roberto Elahy Guerrero Landey elahy.13@gmail.com 2021 

Kenya Armenta Leal kenya_all@hotmail.com 2021 
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Liliana Estefanía Ramírez Jaime maestra-liliana@hotmail.com 2023 

Lourdes Patricia Ortega Pipper pattypipper@gmail.com 2021 

Lucía Valenzuela Araujo luciavalenzuela@uas.edu.mx 2022 

Margarita Félix Gastélum Maggiefe89@hotmail.com  2021 

María Consuelo Castro Chinchillas ccastroch2005@hotmail.com 2021 

María del Rosario Acuña Rivera verdemanzana86@gmail.com 2021 

María Elena Fernández López  maria.fernandez@uas.edu.mx 2021 

Mariel Heredia Morales marielheredia@uas.edu.mx  2023 

Mario Enrique Gámez Medina mario.gamez@uas.edu.mx 2021 

Marisol Meza Valencia marysol_vale@hotmail.com  2021 

Martha Patricia García Armenta patygarcia@uas.edu.mx 2022 

Martha Patricia López Pimentel mplp21@hotmail.com 2021 

Matilde Cruz López matycruzuas@gmail.com 2023 

Mayra Mendoza Armenta mayramendoza@uas.edu.mx 2021 

Mónica Cecilia Verdugo Madera monicamadera8@gmail.com  2021 

Mónica del Socorro Macarena Padilla  monica.mp@uas.edu.mx  2022 

Narce Dalia Reyes Pérez narda213174@hotmail.com 2021 

Nidia Selene Castro Leyva nidiacastro@uas.edu.mx 2021 

Patricia Enedina Miranda Félix mirandapaenmife@gmail.com 2021 

Rosario Edith Ortiz Félix  rosarioortiz@uas.edu.mx 2023 

Rosario Eduardo Apodaca Armenta eduardoapodaca@uas.edu.mx 2022 

Sarahi Guadalupe Solorzano Vázquez solorzano_sarahi@hotmail.com 2023 

Tania Gabriela Flores Robles tania.flores@uas.edu.mx 2021 

Tania Liliana López Trujillo TLLT_1984@hotmail.com 2021 

Teresa de Jesús Ávila Palma  avipaltere@hotmail.com 2021 

Yareth Guadalupe Vázquez Saldaña yareth5vazquez@gmail.com 2023 

Yessica Daena Cota Valdez avancedaena@gmail.com 2021 
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Actualización: 2023 
Unidad Regional: Norte  
Unidad Académica: Facultad de Ingeniería Mochis 
 

Nombre  Correo electrónico Vigencia 

Bryant Cota Jaquez bryant.cota@uas.edu.mx 2023 

Herman Geovany Ayala Zúñiga hayala@uas.edu.mx 2023 

Adriana Cruz Enríquez cruzadriana@uas.edu.mx 2021 

Alan David Ramírez Noriega alandramireznoriega@uas.edu.mx 2021 

Alba Teresa Ayala Miranda    2021 

Andrés Castro Beltrán andres.castro@uas.edu.mx 2021 

Candida Yadhira Acuña Armenta candida.acuna@uas.edu.mx 2022 

Caree Abigail García Maro  caree.garcia@uas.edu.mx 2022 

Clemente Guadalupe Alvarado Beltrán calvarado@uas.edu.mx 2021 

Damián Alberto Delgado Montiel damian.delgado@uas.edu.mx 2022 

Dunelyne Armenta Diaz  diaz_armenta@hotmail.com 2021 

Edgar Rubén Montiel Andrade kepleer37@gmail.com 2021 

Edna Haydée Estrada Sánchez eestrada@uas.edu.mx 2021 

Francisca Guadalupe Cabrera Covarrubias  guadalupe.cabrera@uas.edu.mx 2021 

Jesús Adrián Baldenebro López jesus.baldenebro@uas.edu.mx 2021 

Joaquín Flores Valenzuela jflores@uas.edu.mx 2021 

Jorge Luis Almaral Sánchez jalmaral@uas.edu.mx 2021 

José Miguel Mendivil Torres  jose.mendivil@uas.edu.mx  2021 

Juan Francisco Figueroa Pérez juanfco.figueroa@uas.edu.mx 2022 

Laura Guadalupe Ceballos Mendivil laura.ceballos@uas.edu.mx  2021 

Manuel de Jesús Pellegrini Cervantes manuel.pellegrini@uas.edu.mx 2021 

Margarita Rodríguez Rodríguez margarita.rodriguez@uas.edu.mx 2021 

María de Nazareth Villalba Zayas nazarethvillalba.10@gmail.com 2021 

Rosa Elba Núñez Jaquez    2022 

Selene Guadalupe Ochoa Ayala selene.ochoa@uas.edu.mx 2021 

Yobani Martínez Ramírez yobani@uas.edu.mx 2021 
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Actualización: 2023 
Unidad Regional: Norte  
Unidad Académica: Facultad de Trabajo Social Mochis 
 
 

Nombre  Correo electrónico Vigencia 

Blanca Rosario Corral Navarro blancacorral.ftsm@ms.uas.edu.mx 2022 

Carmen Iveth Gastelum Valdez carmeniveth.valdez@gmail.com 2023 

Claudia Naysin Bañuelos Mendoza naysinbm@gmail.com 2023 

Gladys Karina Santoyo Amaral   2023 

Irán Abelino Núñez Valenzuela iranabelinonunezvalenzuela@gmail.com 2021 

Kenny Elen Sepúlveda Andrade kennysepulveda.ftsm@ms.uas.edu.mx 2022 

Lizeidy Adilene Félix López  Adilenefelix@uas.edu.mx 2022 

María Rita Hermosillo López ritahermosillo@uas.edu.mx 2021 

Mayra Celina Tinajero Salazar  mayratinajero@uas.edu.mx 2022 

Priscila Manzaranez Ichte prisicthe@gmail.com 2021 

Román Rojo Urrea  rojoroman@uas.edu.mx  2021 

Rosalva Ruiz Ramírez rosalva.ruiz@uas.edu.mx 2022 

Santos Rosa Irene Tong Núñez ftsmochis.academica@gmail.com 2021 

Silvia Adriana Flores Sánchez   2023 

Silvia Guadalupe Chávez Osuna elizabethgarza@uas.edu.mx 2023 
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Actualización: 2023 
Unidad Regional: Norte  
Unidad Académica: Subdirección de Servicio Social de la URN 
 
 

Nombre  Correo electrónico Vigencia 

Abel Arnulfo Domínguez Talamante tarin25@hotmail.com 2021 

Ana Karina Ordoñez Melendrez karina_823@hotmail.com 2021 

Cielo Atondo Figueroa cieloat123@gmail.com 2023 

Gisel Guadalupe Galaviz Ramos  gisel.galaviz@uas.edu.mx 2021 

Jesús Ramón López Pérez jeralpz@hotmail.com 2021 

José Alfredo Martínez Ávila j_alfredo_martinez@hotmail.com 2021 

Juan José León Castellanos juanleon@uas.edu.mx 2023 

Luis Alejandro Guerrero Hernández luis.guerrero@uas.edu.mx 2021 

María de Los Ángeles Castellano Osuna   2021 

Ramces López Pérez ramces.lopez@uas.edu.mx 2021 

Roció Esther Barajas Aguilar rocioe_barajas@hotmail.com 2021 

Sandra Paola López Lara sandrapaolalopez82@gmail.com 2021 
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Actualización: 2023 
Unidad Regional: Norte  
Unidad Académica: Negocios  

Nombre  Correo electrónico Vigencia 

Brenda Karina Liera Caro brenda_liera@hotmail.com  2023 

Crisitina Lizbeth Armentilla Galaviz  c.armentilla@hotmail.com  2021 

David René Yepis Peñuelas davidryp@gmail.com 2023 

Elizabeth Acosta Haro eliacosta02@hotmail.com 2021 

Fernando Rafael Prado Valenzuela fdo.pradolrci@uas.edu.mx 2023 

Francisco Guillermo Salcido Vega guillermosalcido@hotmail.com 2021 

Griselda Medina Montaño griselda.medina@uas.edu.mx 2021 

Gustavo Fabián Pérez Álvarez fabian.perez@uas.edu.mx 2023 

Isai Medina Montaño  imedinam2011@gmail.com 2023 

Ivette Selene Marañón Lizárraga ivette_sml@hotmail.com 2021 

Jorge Eugenio De Jesús Mora 
Tordecillas cpjorgemt@hotmail.com 2021 

José Crisóforo Carrazco Escalante jcrisoforo.carrazco@gmail.com 2021 

Karla Vianey Ruelas Aguilar karla.ruelas@uas.edu.mx  2021 

Katia Guadalupe Graciano Palafox Gracianokatia55@gmail.com 2023 

Luis Alberto Pérez acuña  luisperezidetin@gmail.com 2021 

María Cristina Tarín Terrazas  mariatarin.uaneg@ms.uas.edu.mx  2021 

María de Jesús Hamasaki Galvez mjhamasaki@gmail.com 2023 

Marisol Armentilla Galaviz m.armentilla.lden@uas.edu.mx 2021 

Marla Karina Fonseca López marla.fonseca@uas.edu.mx 2023 

Miriam Aracely Pérez Barraza miriam.perez@uas.edu.mx 2021 

Nancy Cecilia Mitchel Rivera nancymitchelr@gmail.com 2021 

Nereyda Soto Medina  neri_some@hotmail.com  2021 

Rosa Aguilar Carvajal  r.aguilar.lrci@uas.edu.mx 2021 

Sheila Suset Marañon Lizárraga sheila_sml@hotmail.com  2021 

Solangel Marañón Lizárraga serviciosocial.negociosmochis@uas.edu.mx 2021 

Tomasa Pacheco Hernández t.pacheco.evaluacion@uas.edu.mx 2021 

Wendy Lizbeth Quiñonez Arguello  wendyliz.quinones@gmail.com  2023 

Yobana Damariz Cortez Parra yobana_cortez@hotmail.com 2023 
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